

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230300707  
Kundennr.: 13408  
Datum: 8. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230300906 vom 08.03.2023; Ihre Referenznr.: BE-202303/30256;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100690		<b>GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts</b> GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts, für Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	4,99	4,99
2	10262		<b>TOP-LAMP Soffitte, 24 V/5 W, Sockel SV8,5</b> TOP-LAMP Soffitte, 24 Volt/5 Watt, Sockel T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg	10	Stück	0,17	1,70
3	20046		<b>Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm</b> Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm, mit Anschraubplatte, 2 Sechskantschrauben M8 x 25 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	4,38	8,76
4	20836		<b>SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm</b> SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,49	0,49
5	40041		<b>WINTERHOFF WW 350-RC-1212, -3500 kg, Ø 60 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 350-RC- 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg	1	Stück	66,74	66,74

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230300707

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40158		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	6,53	6,53
7	40709		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm, 3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch, Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm Stützlast 1300 kg, für EDUARD Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,30 kg	1	Stück	34,50	34,50
8	80132		<b>Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3</b> BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	10,94	21,88
9	90079		<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	2	Stück	7,90	15,80
10	90082		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	8,35	16,70
11	90119		<b>KNOTT Wellendichtung</b> KNOTT Wellendichtung 43,5 x 56 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	7,02	7,02
12	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>193,46</b>
						19% MwSt.	36,76
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>230,22</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230300707

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,071